e

URZAD MIASTA I GMINY W KEPNIE

WYDZIAL INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPE]JSKICH
UL RATUSZOWA 1, 63-600 KEPNO
tel. /62/ 78 25 834, /62/ 78 25 806, /62/ 78 25 818, fax. /62/ 78 25 801

www.um.kepno.pl

WIFE.271.28.2013/11 Kepno, dnia 22 pazdziernika 2013 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Remont i adaptacja budynku bylo magistratu w
Kepnie na siedzib¢ Muzeum Ziemi K¢pinskiej im. T. P. Potworowskiego”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 11 2 Pzp ,
Zamawiajgcy Gmina Kepno wyjasnia:

Pytanie 1

Dot. § 13 ust. 1 projektu umowy.

Zgodnie z przytoczonym zapisem projektu umowy Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy
udziclenia rekojmi na przedmiot umowy na okres 5 lat liczonych od dnia odbioru koncowego.
Zamawiajgcy nie rozroznit w ww. zapisie r¢kojmi /gwarancji na wykonane roboty budowlane
oraz zamontowane materialy i urzadzenia. W tym micjscu nalezy wskaza¢, iz dostawcy i
producenci materialtéw oraz urzadzen, ktore nalezy zastosowa¢ przy przedmiotowym
zamowieniu, udzielajg terminéw gwarancji 1 rekojmi krotszego niz wskazany przez
Zamawiajacego w § 13 projektu umowy.

W zwigzku z powyzszym prosimy przeredagowanie w/w zapisu w taki sposob aby uwzgledni¢ w
nim mozliwos¢ udzielenia przez Wykonawce rekojmi/gwarancji jakosci na poszczegdlne
urzadzenia i materialy na okres wyznaczony przez ich producentéw z zastrzezeniem aby okres
ten nie byl krétszy niz np. na 24 miesigcy od dnia odbioru przedmiotu umowy przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy udzielenia r¢kojmi na przedmiot umowy na okres 5 lat
liczonych od dnia odbioru koncowego na wykonane roboty budowlane oraz zamontowane
materiaty i urzgdzenia.

Pytanie 2

Dot. SIWZ

7, tredci rozdzialu IV wynika, m.in. iz o udzielenie zamowienia moga ubiega¢ si¢ wykonawcy,
ktorzy wykazg, ze w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonali roboty o okreslonych
cechach.

W rozdziale V pkt. 1 ppkt. 3) SIWZ Zamawiajacy wskazal, iz wykonawca zobowigzany jest
zlozy¢ wykaz robot budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed przed uptywem
terminu skladania ofert oraz zalgczeniem dowodow dotyczacych najwazniejszych robot,
okreslajacych czy roboty te zostaly wykonane w sposob nalezyty (...).



Prosimy o potwierdzenie, czy w zwigzku z postawionym przez Zamawiajgcego warunkiem
udzialu w postepowaniu oferent wypelni oczekiwanie Zamawiajacego wynikajace z tresci
rozdziatu V pkt. 1 ppkt. 3) SIWZ przedstawiajac wykaz wykonanych robot z ostatnich pieciu lat,
wskazujae jedynie roboty budowlane, spetniajgce warunki, o ktérych mowa w rozdziale VI pkt. 4
SIWZ. Oferent tym samym nie bedzie zobowiazany do wykazania wszystkich robot
budowlanych, zrealizowanych w ostatnich 5 latach.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy potwierdza, iz warunkiem udzialu w posigpowaniu jest wypelni prze Oferenta
oczekiwan wynikajacych z treéci rozdzialu V pkt. 1 ppkt. 3) SIWZ przedstawiajac wykaz
wykonanych robét z ostatnich pigciu lat, wskazujae jedynie roboty budowlane, spetniajgce
warunki, o ktorych mowa w rozdziale IV pkt. 4 SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. SIWZ — sposob zlozenia wadium

Zgodnie z rozdz. VII pkt. 1 SIWZ wadium zabezpicczajace przedmiotowg oferte nalezy zlozy¢ w
kasie, a do oferty nalezy dolgczy¢ potwierdzenie zlozenia wadium. Prosimy o potwierdzenie, ze
wykonawca spelni wymagania postawione przez Zamawiajgcego, skladajgc w kasie przed
terminem skladania ofert oryginal wadium natomiast do oferty dolaczajac kserokopie
potwierdzong za zgodnos¢ odpisu z oryginalem przez pelnomocnika wykonawcy.

Odpowiedz na 3

Zamawiajgcy potwierdza iz Wykonawca speilni wymagania postawione przez Zamawiajgcego,
skladajac w kasie oryginat wadium przed terminem skladania ofert natomiast do oferty nalezy
dolgczy¢ kserokopie wniesienia wadium potwierdzong za zgodnos¢ odpisu z oryginatem.

Pytanie nr 4:

W opisie dotyczgcym wentylacji jest napisane ,,od czerpni do centralki kanaly wentylacyjne
prostokatne bez izolacji”. Prosimy o potwierdzenie, ze ten odcinek instalacji nalezy wykona¢ bez
izolacji.

Odpowiedz nr 4:
Kanaty wentylacyjne nalezy wykonac¢ z izolacja.

Pytanie nr 5:

W opisie dotyczacym instalacji wodociagowej jest napisane, ze przylacze wodociggowe maby¢
wykonane wg odrebnego opracowania i Wykonawca przylacza moze by¢ wylgcznie zakiad
upowazniony przez Wodociagi Kepinfiskie; Prosimy o odpowiedz czy ten zakres prac jest w
zakresie przetargu, w dokumentacji brakuje opracowania przylagcza i nie jest wskazana
upowazniona firma do wykonania tego zakresu prac.

Odpowiedz nr 5

Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w ofercie wszystkie koszty zwigzane z
przygotowaniem oraz wykonaniem wraz z odtworzeniem nawierzchni przylacza wodociagowego
o $rednicy 63mm i dlugosci ok. 15mb.



Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze $cieki sanitarne bytowo — gospodarcze nalezy odprowadzié poza
budynek do miejskicj sieci kanalizacji sanitarnej poprzez istniejacg studzienke zlokalizowana w
podworzu.

Odpowiedz nr 6
Scieki sanitarno bytowe - gospodarcze nalezy odprowadzi¢ do studzienki zlokalizowanej w
podworzu.

Pytanie nr 7
Koszty zwigzane z zatrudnieniem osoby posiadajgcej uprawnienia do prowadzenia prac
archeologicznych, jak i osoby posiadajgcej uprawnienia do prowadzenia prac przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytkéw nalezy ujac w dodatkowej pozycji kosztorysowej tj. 410 pozycji
kosztorysu?

Odpowiedz nr 7

Koszty zwigzane z zatrudnieniem osob posiadajgcych odpowiednie uprawnienia niezbedne do
prawidtowej realizacji zamowienia nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji jednak nie zwiekszajac
pozycji kosztorysowych.

Pytanie nr 8
Koszty zwigzane z pelna obsluga geodezyjng budowy (wytyczenie, inwentaryzacja
powykonawcza) nalezy ujac w kosztorysie jako kolejng dodatkowg pozycje?

Odpowiedz nr 8

Koszty zwigzane z zatrudnieniem o0sob posiadajacych odpowiednie uprawnienia niezbedne do
prawidlowej realizacji zamOwienia nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji jednak nie zwiekszajac
pozycji kosztorysowych.

Pytanie nr 9
Na rysunku instalacji sanitarnych S5 widnieje informacja, ze przylacze wodociagowe wykonaé
nalezy wg odrgbnego opracowania. Prosimy o przedstawienie tego opracowania.

Odpowiedz nr 9

Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w ofercie wszystkie koszty zwigzane =z
przygotowaniem oraz wykonaniem wraz z odtworzeniem nawierzchni przyltacza wodociggowego
o $rednicy 63mm i dlugosci ok. 15mb.

Pytanie nr 10

Prosze o wyjasnienie roéznic ilosciowych migdzy przedmiarem a projektem:
- grzejniki: w przedmiarze — 31 szt., w projekcie 43 szt.

- baterie: w przedmiarze 14 szt., w projekcie 15 szt.

Prosimy o informacjg, ktore ilosci nalezy przyjac¢ do wyceny.

Odpowiedz nr 10
W kalkulacji nalezy uwzgledni¢ liczbe grzejnikow oraz baterii zgodnie z dokumentacja
projcktowa.



Pytanie nr 11

W projekcic znajduje si¢ informacja, ze zasilanie wezta cieplnego jest do wykonania po stronie
EC Kepno. Prosimy o informacje, czy s juz jakies uzgodnienia z EC Kepno oraz kto jest
zleceniodawcg firmie EC Kepno wykonanie przytaczenia wezta i kto ponosi koszty.

Odpowiedz nr 11

Zakup oraz montaz wezla cieplnego lezy po stronie Energetyki Cieplnej Kepno. Wykonawca w
swojej ofercie musi uwzgledni¢ wykonanie odpowiednich przylaczy oraz dostosowanie ich do
rozwigzan wezla cieplnego.

Pytanie nr 12
Czy nalezy wykona¢ osuszanie muré6w metoda iniekcji jak wskazuje poz. 24 przedmiaru? W
projekcie brak wzmianek na ten temat.

Odpowiedz nr 12
W ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie osuszanie muréw metoda iniekcji.

Pytanie nr 13
Czy na dachu nalezy zamontowaé plotki p. sniegowe oraz stopnie kominiarskie zgodnie z
przedmiarem (poz. 367 i poz. 368). Jesli tak to z jakiego materiatu (ocynk, miedz)?

Odpowiedz nr 13
W ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie plotkéw przeciwsniegowych oraz stopi kominiarskich z
miedzi.

Pytanie nr 14
Czy w wycenie nalezy uja¢ klapg dymowg EI30 na dachu? Brak tego elementu w przedmiarze
robot.

Odpowiedz nr 14
W kalkulacji nalezy uwzgledni¢ zakup 1 montaz klapy dymowej na dachu EI30 wraz ze
sterowaniem.

Pytanie nr 15
Czy wszystkie balustrady na schodach wewnetrznych wykona¢ zgodnie z rysunkiem ,,schody
wewnetrzne —projekt™?

Odpowiedz nr 15
Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ schody zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 16

Prosimy potwierdzi¢ ze na $cianach piwnic nalezy wykonaé tynki renowacyjne do pelnej
wysokosci a na pozostatych kondygnacjach tynki cementowo-wapienny. W przedmiarze uj¢to
»tynki wewngtrzne zwykte” — poz. 541 55.



Odpowiedz nr 16

O ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie tynkéw renowacyjnych wewnetrznych przewidzianych
do stosowania w pomieszczeniach piwnicznych oraz tynkéw renowacyjnych wewnetrznych
przewidzianych do stosowania w pomieszczeniach nadzienia. Tynki zewnetrzne nalezy wykonaé
rowniez tynki renowacyjne przewidziane do stosowania odpowiednio na zewnatrz oraz
wykonczonych farba elewacyjna krzemianowa.

Pytanie nr 17
Czy do oferty nalezy zalaczy¢ kosztorys ofertowe?

Odpowiedz nr 17
Kosztorys ofertowy niezbedny bedzie do podpisania umowy z Wykonawcg. Na etapie skladanie
ofert nie jest wymagane zalaczanie do oferty kosztorysu.

Pytanie nr 18
Prosimy o okreslenie jakg ilos¢ kostki granitowej nalezy przyja¢é w wycenie — brak w
przedmiarze.

Odpowiedz nr 18

W kalkulacji nalezy uwzgledni¢ wykonanie podworza z kostki granitowej 4/6cm w kolorze
graﬁtowygn nawigzujacej do istniejacej kostki wokot budynku wraz z podbudowa o powierzchni
ok. 120m”.

W ofercie Wykonawca zobowiazany jest uwzgledni¢:

1. przetransportowaniec w sposob bezpieczny fortepianu a miejsce wskazane przez
Inwestora na odleglos¢ do 5km,

2. przekazanic Inwestorowi dokumentéw, akt itp. znajdujgcych sie w obiekcie w obecnosci
pracownika z Urzedu Miasta i Gminy Kepno, (z uwagi na zly stan pomieszczen nie
mozliwe jest bezpieczne usunigcie dokumentdéw przed rozpoczgciem robot budowlanych)

3. w cenie zmoOwienia nalezy rowniez uja¢ koszty zwigzane z usunigciem oraz utylizacja
znajdujgcych si¢ w budynku mebli, urzadzen, itp.

4. wykonanie opaski drenazowej fi 100mm w otulinie w obsypce z kamienia plukanego
wokot budynku oraz 4 studzienki rewizyjne. (podczas wykonywania izolacji zewnetrznej
murdéw fundamentowych) — ok. 100mb

Uwaga.

W zwigzku z wyst¢pujacymi rozbieznoSciami miedzy pomieszczeniami sanitarnymi
zawartymi w dokumentacji budowlanej I dokumentacji sanitarnej nalezy przyjac
wykonanie instalacji sanitarnych zgodnie z rozwigzaniami zawartymi w dokumentacji
budowlanej.




